Kendileri, bütün dinlerin var oluşundan önceye, Adem’e ka-
dar uzanan bir dine sahip olduklarını ileri sürerler. Ancak bugün genel olarak,
en önemli kutsal metinleri kabul edilen Mushaf-ı Reş ve Kitab-ı Cilve’nin
Arapça olması da göz önünde bulundurularak önemli bir Sünni sufi alim olan
ve Emevi soyundan gelen Şeyh Adiy b. Müsafir’e (ö. 557/1162) izafe edilen,
Laleş merkezli Adeviyye tarikatının sonraki dönemlerinde, çevrede bulunan
farklı inanç gruplarına mensup insanların tarikata dahil olmaları sonucun-
da ve kendi içinde geçirdiği dönüşümler neticesinde ortaya çıkan, senkretik
bir inanç grubu olduğu kabul edilmektedir.